АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 № 112-па

Об отмене постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 20.01.2022 № 12-па               «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

     Рассмотрев протест прокурора от 24.12.2024 № 2-23-2024/Прдп 308-24-20500037,  администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  20.01.2022 № 12-па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»– отменить;
          2. Постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  25.05.2022 № 62-па  «О внесении изменений в регламент «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения» от 20.01.2022 № 12-па» – отменить;
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            А.И. Евдокимова

О.В.Чувашева
36271